
MHMPP07UPCXS
■gy&J ďgfir> f 1

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Č.INO/54/11/070585/2016 

EVID. Č. 176582

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen „Dodatek")

1. SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
zastoupené: RNDr. Janou Plamínkovou, radní hl, m. Prahy pro oblast infrastruktury,

technické vybavenosti a životního prostředí
Mariánské náměstí č. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení, 
číslo učtu:
(dále jen „Město“ nebo „Zadavatel")

a

společností „Pražské odpady 2016 - 2025“

jejímž vedoucím účastníkem je
spol. Pražské služby, a.s.
zastoupená: Ing Karlem Šaškem, místopředsedou představenstva a Ing. Martinem Trnkou,

členem představenstva
Pod šancemi 444/1, 180 77, Praha 9se sídlem: 

zapsána:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2432
60194120
CZ 60194120

a
vedlejším účastníkem je
spol. AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o.
zastoupená: 
se sídlem:

pro účely podpisu Dodatku vedoucím účastníkem 
Pražská 1321/38a, 102 00, Praha 10
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775
49356089
CZ 49356089

zapsána
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:

(dále jen „Pověřená osoba" nebo „Uchazeč11)

PREAMBULE
(A) Na základě výsledků otevřeného zadávacího řízeni na veřejnou zakázku „Zajištění 

komplexního systému nakládání s komunálním odpadem na území hl. m. Prahy v období 
2016 - 2025“, vyhlášeného Městem a dne 25. 1. 2016 zveřejněného ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku Evropské unie pod evidenčním číslem 2016/S 021-033451 
smluvní strany dne 19.
INO/54/11/010585/2016. evid. č. 176582 (dále jen „Smlouva")

7. 2016 uzavřely smlouvu o poskytování služeb č.

1



Podle čl. 10.3.2 má být Smlouva pro každý další kalendářní rok (počínaje rokem následujícím 
po uzavření této Smlouvy) aktualizována podle objemu Služeb, který je předpokládán 
v následujícím roce (s tím, že Cena však bude nadále hrazena podle skutečného objemu 
poskytnutých Služeb).

(B)

Podle ustanovení čl. 10.3.1.1 rovněž platí, že počínaje 1. 1. druhého roku následujícího po 
uzavření této Smlouvy (a následné vždy po skončeni kalendářního roku) při dosaženi Míry 
inflace vyšší než 2 % za 12 po sobě jdoucích měsíců, konkrétně vždy za poslední uplynulé 
období od 1.10. do 30. 9., bude Pověřená osoba oprávněna uplatnit nárok na zvýšení 
jednotkových cen obsažených v Příloze č. 4 o Míru inflace za uvedené období přesahující 2 %. 
Nárok na zvýšení jednotkových cen podle citovaného ustanoveni Pověřená osoba oznámila 
dne 27. 10. 2017.

(C)

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 podle pravidel obsažených v čl. 10.3.2 a čl. 
10.3.1.1 Smlouvy.

(D)

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní zněni Přílohy č. 4 se v plném rozsahu ruší a nově 
nahrazuje zněním Přílohy č. 4, která upravuje předpokládaný objem služeb pro rok 2018, která 
zohledňuje úpravu Ceny v souladu s čl. 10.3.1.1 a která je připojena k tomuto Dodatku.

2.1.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv.

3.1.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek, včetně veškerých příloh a budoucích 
dodatků byl uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je 
veřejné přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení 
Smlouvy, text Smlouvy a datum jejího podpisu.

3.2.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení 
dalších podmínek.

3.3.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Město obdrží čtyři a Pověřená osoba obdrží 
dvě vyhotoveni.

3.4.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni Dodatku ke smlouvě schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 3272 ze dne 19. 12. 2017.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

3.5.

3.6.

2 1 -12- 2017 V Praze dne:V Praze dne:

MĚSTO: OBA

Ing. Karel Šašek Ing. Martin TrnkaRNDr. Jana Plamínková

PRAŽSKÉ SLUŽBY
2s p o lejnoíja t ( i o < o

P00 ŠANCEMI 444/1 • 180 77 PRAHA 9
-49-



Seznam příloh:

Příloha 
Smlouvy č.

Obsah

Aktualizované znéní přílohy č. 4 Smlouvy pro rok 20184

3



Příloha č. 4 smlouvy
Cenové podmínky

Část A: Směsný komunální odpad (kat. č. 20 03 01) („SKO“)
Údaje o stavu nádob uvedeny v počtu, který zadavatel předpokládá pro rok 2018
Cena za využití nebo odstranění SKO bude zpracována ve formě tabulky A1 , Cena za sběr a svoz SKO ve formě tabulky A4, do níž budou doplněny cenové 
údaje dané součinem kalkulačních údajů v tabulce A2 a jednotkových cen doplněných do tabulky A3

Tab. A1 - Cena za využiti nebo odstranění směsného komunálního odpadu (SKO) - cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)

předpokládaný 
vývoj množství Využiti odpadu (§4 

pism r) ZOdp)
Odstranění odpadu (§4 pism v) 

ZOdp)SKO CENA
SKO

jednotková
cena

jednotková
cena

odstranění
celkem poplatek celkem1 celková cena2hmotnost hmotnost hmotnost poplatek využití celkem

(Kč/t) (Kč/t) (Kč) (Kč) (Kč)(t) (t) (t) (Kč/t) (Kč)

2 3 5 6 7 8 (= sl. 3' sl. 4) 9 (= sl. 5"sl 6) 10 (= sl 5* sl. 7) 11 (=sl. 8 + sl. 9 + sl 10)1 4

rok 2018 252 000 239 400 1 492,98 12 600 851,70 500,00 357 419 412,00 10 731 420,00 6 300 000,00 374 450 832,00

Hodnotu ve sloupci č. 11 uvede uchazeč do sloupce A1 tabulky J1 „Celková cena pro rok 2018“

Podíl nakládáni s SKO, resp. podíl hmotností odpadu při odstraněni odpadů a při využití odpadů uvedený výše v Tab. A1 je použit pouze pro kalkulační model a 
není určující pro Cílový podíl odstranění dle čl. 7.1.2. Smlouvy. Platí, že pro stanovení Slevy za vyšší podíl odstraněni dle čl. 10.3.3.1. Smlouvy je rozhodující Cílový 
podíl odstranění uvedený v čl. 7.1.2. Smlouvy (tedy až do výše 10 % z celkové hmotnosti SKO).

Poplatek bude Pověřené osobě hrazen pouze v případě, že tak bylo učiněno v souladu se zákonem a jeho uhrazení bylo Pověřenou osobou řádně doloženo (viz článek 9,3.2. pism b) návrhu 
Smlouvy)

' Tento údaj je pouze výsledkem kalkulačniho modelu a nejedná se o pevnou či paušální cenu

4



Tab. A2 - Počet sběrných nádob pro rok 2018 při daných frekvencích obsluhy a objemu sběrných nádob
Předpokládaný počet nádob pro rok 2018 (ks)

1xza 2 týdny 5x za týden 6x za týden 7x za týden1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 21 11 12 13 15 1714

70 3 191,00 2 667,00 11,00
80 5 565,00 5 302,00 20,00 2,00
110 4 719,00 15 405,00 7 360,00 160,00 7,00 4,00 SE
120 6 503,00 19 524,00 4 500,00 369,00 45,00 13,00 0K‘ SE
240 9 580,00 18 853,00 1 787,00568,00 117,00 89,00 SE OK-
360 6,00 93,00 137,00 26,00 8,00 8,00
660 4,00 35,00 46,00 14,00 1,00

1 100 1 983,00 4 450,00 6 193,0065,00 94,00 15,0 m •JE

Tab. A3 - Cena za sběr a svoz SKO - roční jednotkové ceny sběrných nádob pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
Roční jednotkové ceny pro rok 2018

1xza 2 týdny 1xza týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden2x za týden 3x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 21 1711 12 13 14 15 16

70 694,39 1 326,65 2 589,17
80 652,30 1 244,48 2 429,85 5 982,94

110 2 597,18 3 862,71 5 129,24 6 394,76 7 661,29698,39 1 331,66
120 789,58 2 758,51 4 071,13 5 383,75 6 696,37 8 008,991 445,89 9 321,61
240 1 379,75 4 926,832 562,11 7 292,56 9 657,28 12 022,00 14 387,72 16 752,44
360 1 427,85 2 665,32 5 140,26 7 615,20 10 090,14 12 565,08
660 2 845,68 5 320,62 10 271,50 15 222,38 20 173,27

1 100 4 021,03 7 382,74 14 108,16 20 832,58 27 557,00 34 281,43 41 005,85 47 731,27

5



Tab. A4 - Cena za sběr a svoz SKO - celková cena pro rok 2018 (jednotková cena (Tab. A3) * počet sběrných nádob (Tab. A2))
Cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)

1xza 2 týdny 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týdenčetnost obsluhy/ objem 
nádoby (I) 21 11 12 13 14 15 16 17

70 2 215 798,49 3 538 175,55 28 480,87
80 3 630 049,50 6 598 232,96 48 597,00 11 965,88
110 3 295 702,41 20 514 222,30 19 115 244,80 618 033,60 35 904,68 25 579,04 7 661,29
120 5 134 638,74 28 229 556,36 12 413 295,00 1 502 246,97 242 268,75 87 052,81 152 170,81 18 643,22
240 783 698,00 24 545 013,80 92 885 525,99 13 031 804,72 1 129 901,76 1 069 958,00 762 549,16 268 039,04
360 8 567,10 247 874,76 704 215,62 197 995,20 80 721,12 100 520,64
660 11 382,72 186 221,70 472 489,00 213 113,32 20 173,27

1 100 261 366,95 14 639 973,42 62 781 312,00 129 016 167,94 2 590 358,00 514221,45 | 1 066 152,10 I 954625,40
Celkem3 456 007 463,21

Hodnota „Celkem” bude uvedena v tabulce J1, „Celková cena pro rok 2018" ve sloupci A2.

Tab. A5 - Hmotnostní normativy u jednotlivých typů sběrných nádob na SKO:

Průměrná hmotnost 
odpadu(kg)

Sběrná nádoba
(I)
70 10

80 10
110 14

120 14
240 22
360 36

’ Tento údaj je pouze výsledkem kalkulačniho modelu a nejedná se o pevnou či paušální cenu.

6



Část B: Papír a lepenka (kat. č. 20 01 01 )4660 54
1100 87

Tab. B1 - Počet jednotlivých sběrných nádob pro rok 2018 při daných frekvencích obsluhy a objemu sběrných nádob
Předpokládaný počet nádob pro rok 2018 (ks)

7x za týden1xza 2 týdny 1xza týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 21 11 12 13 15 1614

120 603,0 186,07,0
240 5,0 505,0 72,0 1,0 16,0 2,0 3,0

1 100 1546,02,0 25,0 865,0 384,0 113,0 80,0
2 000 (SV5) 5,0 4,0 5,0 4,0
3 000 (PK6) 4,0 96,0 28,0 8,0 1,0
3 200(SV) 5,0 402,0 135,0 33,0
4 000(PK) 3,0

Tab. B2 - Cena za sběr a svoz využitelné složky „papír a lepenka" - roční jednotkové ceny sběrných nádob pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
Jednotkové roční ceny pro rok 2018

1xza 2 týdny 1xza týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 124,24 2 115,22 4 097,18
240 3 395,78 12 991,93 16 190,32 19 389,701 796,59 6 594,16 9 993,95

1 100 5 927,83 11 196,35 21 734,38 32 272,42 42 809,45 53 347,48 63 885,52 74 423,55
2 000(SV) 106 562,70 141 831,10 177 100,49 212 368,89
3 000(PK) 129 647,78 172 863,0443 216,26 86 431,52 216 079,30
3 200 (SV) 75 822,3419 563,05 38 315,48 113 328,20
4 000(PK) 89 358,36

4 Cena za sběr a svoz využitelné složky „papír a lepenka" bude zpracována ve formě tabulky B3, do niž budou doplněny cenové údaje dané součinem kalkulačních údajů 
v tabulce B1 a jednotkových cen doplněných do tabulky B2 Obdobné bude postupováno i u zpracování nabídkové ceny za další využitelné složky (sklo, plast, nápojové 
kartony a kovové obaly)
' SV - zkratka pro nádobu se spodním výsypem 

1 PK- /.krátká pro podzemní kontejner

7



Tab. B3 - Cena za sběr a svoz využitelné složky „papír a lepenka" - Celková cena pro rok 2018 (Jednotková cena (Tab. B2) * počet sběrných nádob 
(Tab. B1))

Cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
1xza 2 týdny 1xza týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 21 11 12 13 14 15 16 17
120 7 869,68 1 275 477,66 762 075,48
240 8 982,95 1 714 868,90 474 779,52 9 993,95 207 870,88 32 380,64 58 169,10

1 100 11 855,66 279 908,75 18 800 238,70 49 893 161,32 16 438 828,80 6 028 265,24 5 110 841,60 | 3 646 753,95
2 000(SV) 532 813,50 567 324,40 885 502,45 849 475,56
3 000(PK) 172 865,04 8 297 425,92 3 630 137,84 1 382 904,32 216 079,30
3 200(SV) 97 815,25 |15 402 822,96 10 236 015,90 3 739 830,60
4 000(PK) 268 075,08

Celkem 151 041 410,90

Hodnota „Celkem" bude uvedena v tabulce G2 „Celková cena svozu využitelných složek po odečteni výnosů" ve sloupci 1

8



Část C: Sklo (kat. č. 20 01 02)

Ca: Sklo čiré
Tab. C1a - Počet jednotlivých sběrných nádob pro rok 2018 při daných frekvencích obsluhy a objemu sběrných nádob

sklo-čiré Předpokládaný počet nádob pro rok 2018 (ks)

1x6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x3 za týdny 1x 2 za týdny 1x za týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 61 31 21 1241 11

1 100(SV) 35,0 36,0 21,0 42,0 5,0
3 000(PK) 1,0 2,0
3 200(SV) 8,0

Tab. C2a - Cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo čiré“ - jednotkové roční ceny sběrných nádob pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
sklo - čiré Jednotkové roční ceny pro rok 2018

1x 6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 1x 2 za týdny 1x za týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 61 41 31 21 11 12

1 100(SV) 3 920,83 5 541,06 7 162,30 10 402,76 20 125,17
3 000(PK) 14 405,75 21 608,13
3 200(SV) 22 138,19

Tab. C3a - Cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo čiré“ - Celková cena pro rok 2018 (jednotková cena (Tab. C2a) * počet sběrných nádob 
(Tab. C1a))

sklo - čiré Cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
1x 6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 1x 2 za týdny 1 x za týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 61 41 31 21 11 12
1 100(SV) 137 229,05 199 478,16 150 408,30 436 915,92 100 625,85
3 000(PK) 14 405,75 43 216,26
3 200(SV) 177 105,52

Celkem 1 259 384,81

Hodnota „Celkem" bude uvedena v tabulce C1 cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo" ve sloupci C3a

9



Cb: Sklo barevné
Tab. C1b - Počet jednotlivých sběrných pro rok 2018 při daných frekvencích obsluhy a objemu sběrných nádob (ks)

sklo - barevné Předpokládaný počet nádob pro rok 2018
1x 6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 1x 2 za týdny 1x za týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 61 31 21 1241 11
120 3,0 1,0 16,0 969,0 4,0
240 35,0 269,0 2,0

1 100(SV) 11,0 110,0 26,0 100,0 103,0 2,0
1 500(SV) 9,0 395,0 100,0 111,0 16,0
2 500(SV) 674,0 81,0 43,0 11,0 1,0
3 000(PK) 2,0 1,0

Tab. C2b - Cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo barevné1* - jednotkové roční ceny sběrných nádob pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
sklo - barevné Roční jednotkové ceny za pro rok 2018

1x 6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 2x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I)

1x 2 za týdny 1x za týden
61 41 31 21 11 12

120 628,25 793,58 1 124,24 2 115,22 4 097,18
240 1 796,59 3 395,78 6 594,16

1 100(SV) 3 920,83 5 541,06 7 162,30 10 402,76 20 125,17 39 570,98
1 500(SV) 7 123,22 9 620,20 32 089,0512 117,19 17 110,15
2 500 (SV) 5 909,80 8 383,73 10 856,67 15 804,55 30 646,17
3 000(PK) 21 608,13 43 216,26

Tab. C3b - Cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo barevné" - Celková cena pro rok 2018 (jednotková cena (Tab. C2b) * počet sběrných nádob 
(Tab. C1b))

sklo - barevné Cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
1x6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 1x 2 za týdny 1x za týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 61 41 31 21 11 12
120 2 049 648,181 884,75 793,58 17 987,84 16 388,72

10



240 62 880,65 913 464,82 13 188,32
1 100(SV) 43 129,13 609 516,60 186 219,80 1 040 276,00 2 072 892,51 79 141,96
1 500(SV) 64 108,98 3 799 979,00 1 211 719,00 1 899 226,65 513 424,80
2 500(SV) 3 983 205,20 679 082,13 466 836,81 173 850,05 30 646,17
3 000(PK) 43 216,26 43 216,26

Celkem 20 015 924,17

Hodnota „Celkem" bude uvedena v tabulce C1 cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo" ve sloupci C3b

Cc: Sklo - dělené sběrné nádoby

Tab. C1c - Počet jednotlivých sběrných nádob pro rok 2018 při daných frekvencích obsluhy a objemu sběrných nádob (ks)
sklo - barevné Předpokládaný počet nádob za 12 pro rok 2018

1x 6 za týdnůčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I)

1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 1x 2 za týdny 1x za týden 2x za týden
61 41 31 21 11 12

2 500(SV) 511,5 197,0 42,0 76,0 6,5
3 000(PK) 97,0 18,0 14,5
3300 (SV) 7,0 95,0 21,0 47,0 3,0
3 350(SV) 219,2 288,0 5,5 7,3

Tab. C2c - Cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo dělené" - jednotkové roční ceny sběrných nádob pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
sklo - barevné Jednotkové roční ceny pro rok 2018

1x 6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 1x 2 za týdny 1x za týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 61 41 31 21 11 12

2 500(SV) 5 909,80 8 383,73 10 856,67 15 804,55 30 646,17
3 000(PK) 14 405,75 21 608,13 43 216,26
3300 (SV) 9 275,51 12 341,63 15 408,76 21 542,00 39 941,72
3 350(SV) 9 275,51 39 941,7212 341,63 15 408,76

II



Tab. C3c - Cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo dělené11 - Celková cena pro rok 2018 (jednotková cena (Tab. C2c) * počet sběrných nádob 
(Tab. C1Q)

sklo - barevné Cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)

1x 6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 1x 2 za týdny 1 x za týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 61 41 31 21 1211

2 500(SV) 3 022 862,70 1 651 594,81 455 980,14 1 201 145,80 199 200,11
3 000(PK) 1 397 357,75 388 946,34 626 635,77
3300 (SV) 64 928,57 1 172 454,85 323 583,96 1 012 474,00 119 825,16
3 350(SV) 2 033 191,79 3 554 389,44 84 748,18 291 574,56

Celkem 17 600 893,92

Hodnota „Celkem“ bude uvedena v Tabulce C1 cena za sběr a svoz využitelné složky „sklo" ve sloupci C3c

Tab. C1: Celková cena za sběr a svoz „skla“ pro rok 2018 (v Kč bez DPH)

Sklo - Cena celkem
CelkemSklo čiré Sklo barevné Sklo dělené

(Tab.C3a+Tab.C3b+Tab.
Tab. C3a Tab. C3b Tab. C3c

C3c)
20 015 924,17 38 876 202,901 259 384,81 17 600 893,92

Hodnota ve sloupci „Celkem" bude uvedena v tabulce G2 „Celková cena svozu využitelných složek po odečteni výnosů" ve sloupci 2

12



Část D: Plasty (kat. č. 20 01 39)

Tab. D1 - Počet jednotlivých sběrných nádob pro rok 2018 při daných frekvencích obsluhy a objemu sběrných nádob (ks)

Předpokládaný počet nádob pro rok 2018
3x za týden | 4x za týden | 5x za týden | 6x za týden | 7x za týden1x za 2 týdny 1x za týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 21 11 12 13 14 15 16
120 7,0 583,0 190,0
240 5,0 511,0 59,0 6,0 23,0 2,0 4,0

1 100 28,0 655,0 2048,0 651,0 180,0 100,0 >
2 000(SV) 5,0 11,0 2,0
3 000(PK) 87,07,0 35,0 2,0
4 000(PK) 3,0

Tab. D2 - Cena za sběr a svoz využitelné složky „plast“ - jednotkové roční ceny sběrných nádob pro rok 2018 (v Kč bez DPH)

Jednotkové roční ceny pro rok 2018
1xza 2 týdny 1xza týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 124,24 2 115,22 4 097,18
240 1 796,59 3 395,78 6 594,16 9 793,55 12 991,93 16 190,32 19 389,70

1 100 11 196,35 21 734,38 32 272,42 42 809,45 53 347,48 63 885,52 74 423,55
2 000(SV) 71 293,30 106 562,70 141 831,10
3 000(PK) 43 216,26 86 431,52 129 647,78 172 863,04
4 000(PK) 134 037,54

13



Tab. D3 - Cena za sběr a svoz využitelné složky „plast" - celková cena pro rok 2018 (jednotková cena (Tab. D2) * počet sběrných nádob (Tab. D1))
Cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)

7x za týden1xza 2 týdny 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 7 869,68 1 233 173,26 778 464,20
240 8 982,95 1 735 243,58 389 055,44 58 761,30 298 814,39 32 380,64 77 558,80

1 100 313 497,80 14 236 018,90 66 093 916,16 27 868 951,95 9 602 546,40 6 388 552,00 3 870 024,60
2 000(SV) 356 466,50 1 172 189,70 283 662,20
3 000(PK) 302 513,82 7 519 542,24 4 537 672,30 345 726,08
4 000(PK) 402 112,62

Celkem 147 913 697,51
Hodnota „Celkem- bude uvedena v tabulce G2 „Celková cena svozu využitelných složek po odečtení výnosů" ve sloupci 3

Část E: Nápojový karton (kat. č. 15 01 05)
Tab. Ei - Počet jednotlivých sběrných nádob pro rok 2018 při daných frekvencích obsluhy a objemu sběrných nádob (ks)

Předpokládaný počet nádob pro rok 2018
1x za 3 týdny 1x za 2 týdny 1xza týden 2x za týden 3x za týden 4x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 21 1211 13 14

240 44,0 1128,0 26,0
1 100 1424,0 243,0 10,0

3 000(PK) 17,0

Tab. E2 - Cena za sběr a svoz využitelné složky „nápojový karton11 - jednotkové ročni ceny sběrných nádob pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
Jednotkové roční ceny pro rok 2018

1x za 3 týdny 1xza2týdny 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 11 1231 21 13 14

240 1 796,59 3 395,78 6 594,16

1 100 5 927,83 11 196,35 21 734,38

3 000(PK) 14 405,75 21 608,13

14



Tab. E3 - Cena za sběr a svoz využitelné složky „nápojový karton" - celková cena pro rok 2018 (jednotková cena (Tab. E2) * počet sběrných nádob 
(Tab. E1))

Cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
1xza týden1x za 3 týdny 1x za 2 týdny 2x za týden 3x za týden 4x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 31 21 11 12 13 14

240 79 049,96 3 830 439,84 171 448,16
1 100 8 441 229,92 2 720 713,05 217 343,80

3 000(PK) 453 781,13 367 338,21
Celkem 16 281 344,07

Hodnota „Celkem" bude uvedena v tabulce G2 „Celková cena svozu využitelných složek po odečtení výnosů" ve sloupci 4

Část F: Kovové obaly (kat. č. 15 01 04)
Tab. F1 - Počet jednotlivých sběrných nádob pro rok 2018 při daných frekvencích obsluhy a objemu sběrných nádob (ks)

Předpokládaný počet nádob pro rok 2018

1xza 6 týdnu 1xza 4 týdny 1xza 3 týdny 1x za 2 týdny 1xza týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 61 41 31 21 11 12

240 363,0 1,0 11,04,0
1 100 724,0 99,0 2,0

3 000(PK) 1,0 2,0 1,0

Tab. F2 - Cena za sběr a svoz využitelné složky „kovové obaly" - jednotkové roční ceny sběrných nádob pro rok 2018(v Kč bez DPH)
Jednotkové roční ceny pro rok 2018

1x za 6 týdnu 1xza 4 týdny 1xza 3 týdny 1x za 2 týdny 1xza týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 
objem nádoby (I) 61 41 31 21 11 12

240 730,46 996,99 1 263,52 1 796,59
1 100 3 920,83 5 541,06 7 162,30

3 000(PK) 7 202,38 10 803,56 14 405,75

15



Tab. F3 - cena za sběr a svoz využitelné složky „kovové obaly" - celková cena pro rok 2018 (jednotková cena (Tab. F2) * počet sběrných nádob 
(Tab. F1))

Cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)
1xza 6 týdnu 1xza 4 týdny 1xza 3 týdny 1x za 2 týdny 1xza týden 2x za týdenčetnost obsluhy/ 

objem nádoby (I) 61 41 31 21 11 12

240 2 921,84 361 907,37 1 263,52 19 762,49
1 100 2 838 680,92 548 564,94 14 324,60

3 000(PK) 7 202,38 21 607,12 14 405,75
Celkem 3 830 640,93

Hodnota „Celkem" bude uvedena v tabulce G2 „Celková cena svozu využitelných složek po odečtení výnosů" ve sloupci 5

Část G: Předpokládané jednotkové ceny a výnosy z využitelných složek komunálního odpadu pro rok 
2018
Tab. G1: Předpokládané množství a výnosy z využitelných složek komunálního odpadu

předpokládaná 
výtěžnost využitelných 

složek (t)

jednotkové ceny za 
prodej využitelné 

složky (Kč/t)
Výnosy celkem (Kč)druh odpadu

2 3 (= sl 1 * sl. 2)1

papir 22 000 250,00 5 500 000,00
sklo - barevné 12 500 300,00 3 750 000,00

sklo - čiré 3 500 400,00 1 400 000,00
plasty 12 500 1,00 12 500,00

nápojový karton 950 100,00 95 000,00
Kovové obaly 170 340 000,002 000,00

Předpokládaná 
výtěžnost celkem 51 620

Celkem 11 097 500,00
Hodnota „Výnosy celkem" bude uvedena v tabulce G2 „Celková cena využitelných složek po odečtení výnosů" ve sloupci 6

Předpokládaná výtěžnost = předpokládaná hmotnost využitelných složek vtab.GI. Výtěžnost je stanovena, včetně složek odpadů od ostatních původců 
zapojených do systému města (Zařazených původců) odvozným způsobem obsluhy (služba je hrazena Pověřené osobě zapojenými subjekty přímo).

16



Tab. G2: Celková cena svozu využitelných složek po odečtení výnosů (v kč bez dph)
nabídková cena využitelných složek

SKLO
(čiré, barevné a 
dělené nádoby)

PAPlR A 
LEPENKA

NÁPOJOVÉ
KARTONY

KOVOVÉ
OBALY VÝNOSYPLASTY CELKEM

B C D E F G1 G2

1 2 3 4 5 6 7=( sl. 1 +sl. 2 + sl. 3 + sl. 4+sl. 5) - sl 6
rok 151 041 410,90 38 876202,90 147 913 697,51 16 281 344,07 3 830 640,93 11 097 500,00 346 845 796,312018

Hodnota ve sloupci „Celkem'1 bude uvedena v Tab J1 Celková nabídková cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH) ve sloupci G2 využitelné složky

Část H Úklid sběrných stanovišť (včetně jejich vymezeného okolí) využitelných složek odpadů
Cena vztažena na úklid jednoho stanoviště (jednotková cena) služby úklidu (shromáždění, naloženi na vozidlo, svoz na zařízení k dalšímu nakládáni 
s odpady) v Kč/jeden úklid jednoho stanoviště (Tab. H1 sloupec 3)
Průměrná hmotnost odpadů na jeden úklid jednoho stanoviště využitelných odpadů je 8kg, tzn. 7 760 t při předpokládaném počtu 970 000 úklidů pro rok 
2018. Počty úklidů jsou stanoveny s ohledem na požadavky vyplývající z provozního řádu (příloha č 2). Odpad z úklidu stanovišť je odpad s katalogovým č. 
20 03 07 dle Katalogu odpadů.

Tab. H1 - Cena za sběr a svoz odpadů z úklidů stanovišť využitelných složek odpadů bez DPH_____________

celková cena za sběr a svoz odpadů 
z úklidu sběrných stanovišť (Kč)

počet úklidu za 
požadované období (ks)

jednotková cena sběru a svozu odpadu 
(Kč/na jeden úklid jednoho stanoviště)8UKLIĎ

1 2 4 (= sl. 2 * sl. 3)3

rok 2018 970 000 34,07 33 047 900,00

Tento údaj je pouze výsledkem kalkulačniho modelu a nejedná se o pevnou či paušální cenu 
6 Příslušná cena zahrnuje přistavení vozidla, obsluha, nakládku, úklid místa, svoz a dopravu

17



Tab. H2 - Cena za využití či odstranění odpadu z úklidu sběrných stanovišť využitelných odpadů bez DPH

Využiti Odstraněni CELKOVÁ CENA (Kč bez DPH)

Předpokládaná 
hmotnost (t) CELKOVÁ CENA 

včetně poplatku 
bez DPH

obdobi Jednotková
cena

Jednotková
cena

Odstraněni
celkemHmotnost Poplatek VyužitiHmotnost

(t) (Kč/t) (t) (Kč/t) (Kč/t) (Kč) (Kč) (Kč)

8 (sl 3 * sl 9®2 3 5 6 7 10 (sl 8 + sl 9)1 4
4)

rok 2018 7 760 3 880 1 492,98 3 880 851,70 500,00 5 792 762,40 5 244 596,00 11 037 358,40

Součet hodnoty ve sloupci 4 tabulky H1 a hodnoty ve sloupci 10 tabulky H2 bude uveden v Tab, J 1 „celková nabídková cena" pro rok 2018 (v Kč bez DPH) 
ve sloupci H „úklid sběrných stanovišť".

0 Ve sloupci č. 9 Tabulky H2 bude uveden údaj daný součtem součinu sloupcu 5 a 6 a součinu sloupcu 5 a 7

18



Část I Informační systém, kontaktní místa, call centrum

Tab. 11 - Nabídková cena na zajištění provozu Informačního systému, provoz kontaktních míst a call centra pro rok 2018 (v Kč bez DPH)

Cena - Informační systém, kontaktní místa, call centrum

Provoz
informačního

systému

Provoz 1
kontaktního místa

Provoz 7 kontaktních 
míst Celkové nákladyprovoz call centra

období

2 (= sl 1*7) 3 5 (= sl 2+sl 3 + sl 4)1 4

Rok 2018 1 276 944,79 8 938 613,53 1 276 944,79 8 575 964,09 18 791 522,41

Hodnota ve sloupci č. 5 bude uvedena v tab. J1 „celková nabídková cena“ pro rok 2018 (v Kč bez DPH) ve sloupci I „provoz infomačniho systému, kontaktní 
místa, call centrum".

ČÁST J: Celková nabídková cena pro rok 2018 (v Kč bez DPH)

Tabulka J 1 - Celková předpokládaná cena pro rok 2018
Celková nabídková cena dle předmětu veřejné zakázky pro rok 2018

Informační 
systém, 

kontaktní 
místa, call 
centrum

využitelné
složky10

úklid sběrných 
stanovišť

Celková předpokládaná 
cena11SKO

G2 součet hodnot ve sloupcích A až IA H I

A1 - využití a 
odstranění

A2 - sběr a 
svoz

rok 2018 374 450 832,00 456 007 463,21 346 845 796,31 44 085 258,40 18 791 522,41 1 240 180 872,33

’° Cena za svoz využitelných složek (papíru, skla plastu, nápojových kartonu a kovu) po odečtení výnosu za prodej jednotlivých komodit 
1 Tento údaj je pouze předpokládanou cenou, která je výsledkem nastaveného kalkulačniho modelu a nejedná se o pevnou či paušální cenu11

19



a^óTO\\

-123-


